
13° Trofeo Panathlon

Organizzazione: G.S Roata Chiusani (CN020) - Cuneo

RI SULTATI

600 metri Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 344 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:58.16 610

2 336 MEGIOVANNI Chiara 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:59.52 585

3 337 VOMMARO Sara 2001 RF TO003 ATLETICA SUSA 2:00.21 572

4 374 GALFIONE Camilla 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:03.99 504

5 362 DOSIO Beatrice 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:06.65 457

6 365 DOSIO Barbara 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:14.87 320

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:03.56 511

2 169 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2:04.55 494

3 343 AGLI Emily 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:05.94 469

4 313 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:13.95 335

5 160 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:16.40 296

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 344 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:58.16 610

2 336 MEGIOVANNI Chiara 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:59.52 585

3 337 VOMMARO Sara 2001 RF TO003 ATLETICA SUSA 2:00.21 572

4 166 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:03.56 511

5 374 GALFIONE Camilla 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:03.99 504

6 169 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 2:04.55 494

7 343 AGLI Emily 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:05.94 469

8 362 DOSIO Beatrice 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:06.65 457

9 313 MONDINO Martina 2001 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:13.95 335

10 365 DOSIO Barbara 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:14.87 320

11 160 SCLAVO Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:16.40 296

60 Hs H 60 Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:03

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1129 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.53 815

2 2 1044 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.81 770

3 4 1047 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.88 759

4 6 1160 MEGIOVANNI Chiara 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.09 728

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:07

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1140 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 11.03 736

2 4 1019 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.38 686

3 5 1097 CHESTA Giulia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.14 581

4 2 1025 SALERNO Benedetta 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.28 562

5 6 1021 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.29 561

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:09

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1156 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.21 867

2 3 1041 NOERO Claudia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.28 562

3 5 1085 BONGIOANNI Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.71 505

4 2 1034 D'ALEO Alessia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.51 402

5 4 1042 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.59 392

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1156 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.21 867

2 5 1129 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.53 815

3 2 1044 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.81 770

4 4 1047 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.88 759

5 3 1140 RICCOMAGNO Anna 2001 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 11.03 736



6 6 1160 MEGIOVANNI Chiara 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.09 728

7 4 1019 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.38 686

8 5 1097 CHESTA Giulia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.14 581

9 3 1041 NOERO Claudia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.28 562

9 2 1025 SALERNO Benedetta 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.28 562

11 6 1021 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.29 561

12 5 1085 BONGIOANNI Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.71 505

13 2 1034 D'ALEO Alessia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.51 402

14 4 1042 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.59 392

Salto in lungo/ LJ Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 14:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1130 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.38 719

1°: 4.09 2°: 4.38 3°: N

2 1157 CACCAVARI Greta Pia 2002 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.04 635

1°: 3.60 2°: 4.04 3°: 3.98

3 1124 MIGLIACCIO Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.86 590

1°: 3.86 2°: 3.61 3°: 3.74

4 1217 BOUCHARD Noemi 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.84 586

1°: 3.81 2°: 3.84 3°: 3.63

5 1164 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.77 568

1°: 3.77 2°: 3.56 3°: 3.59

6 1046 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.73 559

1°: 3.66 2°: 3.57 3°: 3.73

7 1045 SERVETTI Emanuela 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.72 556

1°: 3.67 2°: 3.52 3°: 3.72

8 1138 TOSINI Arianna 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.65 539

1°: 3.45 2°: 3.49 3°: 3.65

9 1084 BONGIOANNI Giorgia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.45 492

1°: 3.23 2°: 3.39 3°: 3.45

10 1098 CHESTA Giulia 2002 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.44 489

1°: N 2°: N 3°: 3.44

11 1020 GENTILE Maria 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.38 475

1°: 3.38 2°: 3.16 3°: 3.35

12 1026 SALERNO Benedetta 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.32 461

1°: 2.96 2°: 2.72 3°: 3.32

13 1022 MARTINA Chiara 2001 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.28 451

1°: 3.08 2°: 2.79 3°: 3.28

14 1212 AGLI Emily 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.19 430

1°: 2.95 2°: 2.50 3°: 3.19

15 1043 PORRO Gaia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.09 407

1°: 3.09 2°: 3.00 3°: N

16 1040 NOERO Claudia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.06 400

1°: 3.06 2°: 2.72 3°: N

17 1035 D'ALEO Alessia 2002 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2.80 340

1°: 2.80 2°: N 3°: N

18 1218 DOSIO Beatrice 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2.40 249

1°: N 2°: 2.40 3°: 2.30

1219 DOSIO Barbara 2001 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE Ass

Marcia 2000m Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:31

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 SILVESTRO Chiara 2001 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:10.40 805

2 1003 CHIESA Federica 2001 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:10.79 804

3 1004 VERNASSA Francesca 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:32.98 743

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Ragazze

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:26

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CACCAVARI Greta Pia - MASTROGIOVANNI Lidia - VASSALLO Anita - BRIGNOLO Valeria RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 56.23 850



2 4 1 MARTINA Chiara - SALERNO Benedetta - SCLAVO Chiara - GENTILE Maria RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:02.13 617
3 2 10 PORRO Gaia - VIOLARDO Francesca - NOERO Claudia - SERVETTI Emanuela RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.60 570

5 2 MIGLIACCIO Giorgia - CHESTA Giulia - PAOLETTI Valentina - TOSINI Arianna RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Rit

Marcia

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:31

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 SILVESTRO Chiara 2001 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:10.40

2 1003 CHIESA Federica 2001 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:10.79

3 1004 VERNASSA Francesca 2002 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:32.98

4 1026 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13:19.17

5 1020 CHIOTTI Matteo 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 13:44.44

6 1021 BOARINO Andrea 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14:11.52

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

600 metri Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:09

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 376 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:41.45 707

2 387 GALLIANO Mattia 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:43.25 656

3 396 VAIR Andrea 2002 RM TO003 ATLETICA SUSA 1:48.63 514

4 377 BERSIA Stefano 2002 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:50.29 474

5 378 PIANA Lorenzo 2001 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:51.73 439

6 384 CASELLA Filiberto 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:52.52 421

7 399 TAGLIENTE Fabio 2002 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:58.40 295

8 390 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:59.36 276

9 389 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:02.34 220

60 Hs H 60 Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1132 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.04 732

2 4 1122 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.22 702

3 2 1163 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.55 492

4 6 1108 GERBAUDO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.07 416

5 5 1096 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.34 379

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:15

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1050 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.07 727

2 5 1142 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.21 704

3 2 1106 GELARDA Giuseppe 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.32 382

4 4 1136 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.63 213

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1132 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.04 732

2 3 1050 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.07 727

3 5 1142 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.21 704

4 4 1122 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.22 702

5 2 1163 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.55 492

6 6 1108 GERBAUDO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.07 416

7 2 1106 GELARDA Giuseppe 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.32 382

8 5 1096 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.34 379

9 4 1136 TOMATIS Marco 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.63 213

Salto in lungo/ LJ Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:34

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1037 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.93 734

1°: 4.93 2°: 4.80 3°: N

2 5001 DOTTO Paolo 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.87 720



1°: N 2°: 3.87 3°: 4.87

3 1049 TESIO Francesco 2001 RM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 4.46 630

1°: 3.21 2°: 4.27 3°: 4.46

4 1162 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.44 625

1°: 4.44 2°: 4.32 3°: 4.21

5 1131 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.43 623

1°: 4.43 2°: 4.29 3°: 4.27

6 1119 MASSA Alessandro 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.37 610

1°: 4.32 2°: 4.37 3°: 4.29

7 50002 VIARA Francesco 2001 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3.78 483

1°: 3.78 2°: 3.70 3°: 3.73

8 1095 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.59 444

1°: 3.54 2°: 3.59 3°: 3.55

9 1111 GERBAUDO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.44 412

1°: 3.33 2°: 3.44 3°: 3.34

10 20000 GELARDA Giuseppe 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.19 361

1°: 3.19 2°: N 3°: N

Marcia 2000m Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:31

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13:19.17 386

2 1020 CHIOTTI Matteo 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 13:44.44 330

3 1021 BOARINO Andrea 2002 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 14:11.52 273

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:31

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 RISSO Cristiano - GERBAUDO Matteo - GALLIANO Mattia - MASSA Alessandro RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 57.81 541

2 3 2 CASELLA Filiberto - CAVALLO Matteo - TOMATIS Marco - GELARDA Giuseppe RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:03.81 349

300 piani Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:13

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1060 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 42.95 849

2 2 1201 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.94 731

3 4 1064 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 45.36 707

4 5 1113 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 47.45 593

5 6 1030 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.58 586

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:17

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1056 GIRAUDO Gianna 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 49.09 509

2 2 1062 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 49.21 503

3 3 1107 GELARDA Sofia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 49.97 466

4 5 1145 MONDINO Erica 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 53.98 291

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:20

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1115 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 46.91 621

2 5 1011 SCARZELLO Luisa 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.01 513

3 2 1081 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 51.85 380

4 3 1147 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 58.10 144

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1060 PATRONCINI Stella 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 42.95 849

2 2 1201 SCHIEDA Virginia 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.94 731

3 4 1064 MOLINERIS Irene 2000 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 45.36 707

4 4 1115 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 46.91 621

5 5 1113 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 47.45 593

6 6 1030 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.58 586

7 5 1011 SCARZELLO Luisa 1999 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.01 513



8 4 1056 GIRAUDO Gianna 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 49.09 509
9 2 1062 VERCELLONE Silvia 2000 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 49.21 503

10 3 1107 GELARDA Sofia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 49.97 466

11 2 1081 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 51.85 380

12 5 1145 MONDINO Erica 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 53.98 291

13 3 1147 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 58.10 144

1000 metri Cadette

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:18

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 408 GRIGLIO Marta 2000 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:15.27 753

2 417 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:22.05 671

3 409 BORGONI Giulia 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:22.83 662

4 415 VIARA Sofia 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:28.16 600

5 411 CASELLA Maria 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:29.34 587

6 416 VIGLIETTI Sara 1999 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:31.51 562

7 420 SOSTEGNO Sofia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:32.07 556

8 418 PAIROTTI Carlotta 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:36.49 508

9 403 MUSSO Sofia 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:47.62 395

10 413 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:47.91 392

11 400 CHERASCO Sara 1999 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:51.33 360

12 414 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:51.85 355

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto/ HJ Cadette

SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:18

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1036 DELPIANO Sara 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.53 832

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59

- - - - O - O - XXO   O - XXX

2 1188 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.51 812

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55

- - O - O - XO   XO   O   XXX

Peso/ SP Kg 3.000 Cadette

SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1192 GHISOLFI Emanuela 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.59 802

1°: 8.80 2°: 9.25 3°: 10.59 4°: 9.93

2 1099 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.69 712

1°: 8.76 2°: N 3°: 9.69 4°: 9.41

3 1029 UNIA Serena 2000 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 7.24 458

1°: P 2°: P 3°: 7.24 4°: 6.88

4 1104 GELARDA Sofia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.56 385

1°: 6.56 2°: 6.18 3°: 5.98 4°: 6.45

5 1088 BORGONI Giulia 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.45 373

1°: 6.45 2°: 5.71 3°: 6.20 4°: 5.83

6 1116 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.30 357

1°: 5.82 2°: 5.91 3°: 5.71 4°: 6.30

7 1080 ARMANDO Francesca 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.91 314

1°: 5.79 2°: N 3°: 5.36 4°: 5.91

8 1094 CASELLA Maria 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.33 250

1°: 5.33 2°: 4.90 3°: 5.16 4°: N

9 1114 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.28 244

1°: 4.58 2°: 5.28 3°: 5.05 4°: N

10 1135 TOMATIS Giorgia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.73 182

1°: 4.30 2°: 4.28 3°: 4.36 4°: 4.73

11 1118 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.53 160

1°: 3.98 2°: 3.82 3°: 4.53 4°: 3.98

Staffetta 4X100 Cadette

SERI E - RI SULTATI



Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:37

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 SCHIEDA Ginevra - NIGRETTO Cristina - VARONE Chiara - SCHIEDA Virginia CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.61 845

2 4 3 EJOHWOMU Nacy - LINGUA Eleonora - LAURO Matilde - GELARDA Sofia CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 56.37 640

3 5 4 NDERSHTIQAJ Adelina - VIGLIETTI Sara - VIARA Sofia - MONDINO Erica CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.89 423

4 2 2 ARMANDO Francesca - TOMATIS Giorgia - BORGONI Giulia - MANDRILE Lucia CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:01.30 405

3 1 DELPIANO Sara - FERRERO Francesca - BORGOGNO Margherita - PRUNOTTO Alice CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Squ

Staffetta Corsia 3 squalificata per cambio fuori settore (RTI 170.7)

300 piani Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:33

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1121 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 36.52 928

2 4 2001 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 37.65 840

3 2 5005 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 40.73 630

4 5 1110 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 43.89 442

6 1148 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:36

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 20005 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 41.29 595

2 3 1048 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 42.04 548

3 2 1024 ROAGNA Alessio 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.16 427

4 6 1018 DAINESE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 45.90 336

5 4 1143 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 46.08 327

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1121 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 36.52 928

2 4 2001 MARENCHINO Gabriele 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 37.65 840

3 2 5005 BARBERIS Matteo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 40.73 630

4 5 20005 DOSSO Amadou 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 41.29 595

5 3 1048 LISA Federico 2000 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 42.04 548

6 5 1110 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 43.89 442

7 2 1024 ROAGNA Alessio 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.16 427

8 6 1018 DAINESE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 45.90 336

9 4 1143 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 46.08 327

6 1148 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ NP

1000 metri Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:27

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 438 GENOVA Francesco 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:50.75 717

2 441 TAGLIENTE Marco 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:51.69 703

3 440 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:56.01 638

4 439 LUPI Erik 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:02.03 551

5 435 BIANCHI Riccardo 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 3:04.30 519

6 427 GRANDI Federico 1999 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:08.58 462

7 12 SANNA Lorenzo 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:11.25 427

8 434 BOGLIOTTI Lorenzo 2000 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:19.02 332

9 5 CROSIO Gioele 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:47.54 48

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in alto/ HJ Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1233 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.76 805

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80

- - - - - - - - - O - - O - XO   O   XO   XO   XXX

2 1005 CERRATO Andrea 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.72 764

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76

- - - - - - - - - O - O - O   XXO   O   XXX

3 1232 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.72 764

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78

- - - - - - - XO - O - XO - XXO - XO - XXX



4 1015 CROSIO Gioele 2000 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1.35 398

1.25 1.35 1.40 1.45

- O   XO   XXX

Peso/ SP Kg 4.000 Cadetti

SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:22

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1120 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.79 656

1°: 11.43 2°: 11.79 3°: 11.04 4°: 10.35

2 1008 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.59 566

1°: 9.94 2°: 10.12 3°: 10.31 4°: 10.59

3 1226 MARTENO Alessandro 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.21 537

1°: 8.49 2°: 9.42 3°: 9.89 4°: 10.21

4 1017 DAINESE Luca 1999 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.77 428

1°: 8.06 2°: 8.11 3°: 8.77 4°: 7.91

5 1224 LUPI Erik 2000 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 8.70 422

1°: N 2°: 7.97 3°: 8.35 4°: 8.70

6 1109 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.22 385

1°: 8.06 2°: 7.75 3°: 8.22 4°: 7.86

7 1144 INCARBONE Matteo 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.20 384

1°: 8.01 2°: 8.20 3°: 7.76 4°: 7.80

1149 SAMAKE Ousmane Mamourou 2000 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ Ass

200 metri F

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:34 - Vento: -0.4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1197 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.14 793

2 4 1089 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.19 702

3 2 1059 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 27.95 638

4 5 1001 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.26 613

5 6 1175 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 29.45 521

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:37 - Vento: +0.5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1199 PALERMO Viviana 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.03 478

2 2 1003 GIULIVI Stefania 1970 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.08 474

3 5 1236 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.36 454

4 3 1055 GALLO Carolina 1994 PF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.64 435

5 6 1234 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.79 424

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1197 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.14 -0.4 793

2 4 1089 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.19 -0.4 702

3 2 1059 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 27.95 -0.4 638

4 5 1001 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.26 -0.4 613

5 6 1175 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 29.45 -0.4 521

6 4 1199 PALERMO Viviana 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.03 +0.5 478

7 2 1003 GIULIVI Stefania 1970 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.08 +0.5 474

8 5 1236 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.36 +0.5 454

9 3 1055 GALLO Carolina 1994 PF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.64 +0.5 435

10 6 1234 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.79 +0.5 424

800 metri F

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:37

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 444 GEMETTO Valentina 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:19.96 793

2 4 455 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 2:22.29 762

3 3 459 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:27.31 697

4 6 442 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:29.08 675

5 1 453 ROSSI Valentina 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:47.95 449

5 443 BECCARIA Lorenza 1997 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO NP

Passaggi: m. 400:



Salto triplo/ TJ Femminile
SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:42

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1170 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 11.41 676

1°: 11.41 2°: 11.24 3°: P 4°: P 5°: P 6°: P

-0.3 +0.0

2 1000 CHALLANCIN Claire 1996 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.88 600

1°: 10.84 2°: N 3°: 10.74 4°: 10.67 5°: 10.76 6°: 10.88

+0.5 -0.2 +0.9 +1.7 +1.2

3 1054 DALMASSO Eleonora 1996 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.69 572

1°: 10.12 2°: 10.57 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 10.69

+0.2 -0.2 +1.8

4 1193 LEZZI Elisa 1996 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.52 547

1°: 10.36 2°: 10.32 3°: 10.29 4°: 10.52 5°: N 6°: N

+0.0 -0.4 +1.4 -0.2

5 1198 OLOCCO Federica 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.43 533

1°: 9.88 2°: 10.15 3°: N 4°: N 5°: 10.02 6°: 10.43

+0.2 -0.7 -0.1 +0.5

6 1214 BIGINELLI MACCHIA Emma 1997 AF TO183 ATLETICA VALPELLICE 8.66 264

1°: N 2°: 8.62 3°: 8.61 4°: 8.66 5°: 8.49 6°: 8.37

+0.9 +1.1 +0.6 -0.2 -0.2

Giavellotto/ JT Gr600 Donne

SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1174 PIRA Katiuscia 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 30.20 570

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 28.82 5°: N 6°: 30.20

2 1128 PANARO Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.60 513

1°: 25.06 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 27.60

3 1002 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.96 454

1°: 18.34 2°: 23.20 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 24.96

4 1033 ALLINEY Alessandra 1997 AF CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20.77 356

1°: 20.00 2°: 18.19 3°: 20.77 4°: 18.58 5°: 19.96 6°: 19.64

5 1123 MERENDA Martina 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14.41 201

1°: N 2°: 11.77 3°: 11.33 4°: 14.41 5°: 12.91 6°: 13.73

200 metri Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:54 - Vento: -1.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5000 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.62 907

2 5 1210 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.22 829

3 4 1031 MULASSANO Ferdinando 1996 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.38 809

4 2 1194 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.44 802

5 6 1196 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.06 726

Serie 2 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 14:57 - Vento: +0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1207 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.22 707

2 3 1082 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 23.97 621

3 5 1090 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.07 610

4 4 1039 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.15 601

5 6 1061 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.46 465

Serie 3 Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.3

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1209 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.93 741

2 2 1200 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.10 721

3 6 1112 GRAGLIA Fabio 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 25.15 496

4 5 1057 GJOKAJ Roberto 1998 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 26.02 411

4 1007 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

RIEPILOGO Campo Scuola Walter Merlo

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 5000 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.62 -1.0 907



2 5 1210 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.22 -1.0 829

3 4 1031 MULASSANO Ferdinando 1996 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.38 -1.0 809

4 2 1194 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.44 -1.0 802

5 3 1209 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.93 -0.3 741

6 6 1196 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.06 -1.0 726

7 2 1200 PASTORINO Mattia 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.10 -0.3 721

8 2 1207 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.22 +0.1 707

9 3 1082 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 23.97 +0.1 621

10 5 1090 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.07 +0.1 610

11 4 1039 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.15 +0.1 601

12 6 1112 GRAGLIA Fabio 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 25.15 -0.3 496

13 6 1061 PELLEGRINO Simone 1997 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.46 +0.1 465

14 5 1057 GJOKAJ Roberto 1998 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 26.02 -0.3 411

4 1007 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP -0.3

1500 metri Uomini

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:44

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 477 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:10.82 684

2 500 EL BIR Ayyoub 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:12.40 668

3 495 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:13.92 653

4 497 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:17.78 615

5 459 SALACCA Anteneh 1997 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:18.96 604

6 480 RABINO Riccardo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:21.72 577

7 475 BERSIA Enrico 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:24.57 551

8 492 PRANDI Mario 1971 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:25.58 542

9 490 EL FAQIR Soifien 1998 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:35.02 459

10 467 BASSIGNANO Giacomo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:35.12 458

11 911 LANZONE Fabio 1998 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:36.21 449

12 582 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:37.10 442

13 904 BOUCHARD Nicholas 1998 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:39.95 419

14 491 VALVANO Francesco 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5:30.56 110

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in lungo/ LJ Uomini

SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1184 ALEXA Alexandru Liviu 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.64 607

1°: 5.64 2°: 5.51 3°: 5.52 4°: 5.56 5°: 5.56 6°: 4.52

-1.4 -0.7 -1.0 -1.6 -0.5 -0.2

2 1004 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.50 578

1°: N 2°: N 3°: 5.23 4°: 5.50 5°: 5.43 6°: N

-0.4 -0.4 -0.9

Giavellotto/ JT Gr800 Uomini

SERI E - RI SULTATI

Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1083 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 43.30 592

1°: 40.95 2°: 41.40 3°: 41.77 4°: 42.22 5°: N 6°: 43.30

2 1166 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 40.26 539

1°: 37.16 2°: 39.45 3°: 36.43 4°: 40.26 5°: N 6°: 36.92

3 1173 PARIZIA Alessandro 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 37.80 496

1°: 34.05 2°: 34.49 3°: N 4°: 37.80 5°: N 6°: 33.27

4 1187 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.20 485

1°: 34.26 2°: 37.20 3°: 34.50 4°: 34.69 5°: 36.22 6°: 35.55

5 1231 VAIROLETTI Giulio 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 36.12 465

1°: 33.08 2°: N 3°: 32.97 4°: 36.12 5°: N 6°: 33.26

6 1168 PANELLA Luca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 32.68 402

1°: 28.48 2°: 30.67 3°: 28.08 4°: 32.68 5°: 32.43 6°: N

7 1102 FERRI Luca 1990 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.10 234

1°: 24.10 2°: N 3°: 21.10 4°: N 5°: N 6°: N

1010 SCAPARONE Luca 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass

1126 MILANO Fabio 1989 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Ass



Staffetta 4X100 Uomini

SERI E

Serie Unica Campo Scuola Walter Merlo - 14 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:52

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

2 10 MULASSANO Ferdinando - TILICA Andrei Bogdan - PRAVATO Lorenzo - VERGNANO Andrea (FG)JM CN999 LIBERO NON COMPETITIVO 42.89

1 3 2 LOMBARDO Marco - CALLERIS Enrico - DIAKITE Souleymane - BALLA Orgest JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 44.43 796

2 5 3 MORAT Andrea - DOTTI Gregorio - PASTORINO Mattia - LOPEZ Brayan JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.93 771

3 4 1 SARETTI Davide - MILANO Fabio - GRAGLIA Fabio - QUARANTA Paolo SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 46.92 673



13° Trofeo Panathlon

Organizzazione: G.S Roata Chiusani (CN020) - Cuneo

RI SULTATI
Trofeo Panathlon

Clas. Società Prov. Comune Punti

1 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI CN 781 52

2 CN004 A.S.D.DRAGONERO CN 269 20

3 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO TO 246 13

4 TO183 ATLETICA VALPELLICE TO 202 14

5 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA CN 181 14

6 CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ CN 151 11

7 CN016 ATLETICA SALUZZO CN 136 8

8 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI IM 122 7

9 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 CN 109 6

10 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO CN 85 6

11 TO003 ATLETICA SUSA TO 71 4

12 TO247 SAFATLETICA SSD A RL TO 57 3

13 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT 56 3

14 CN009 A.S.D. ATL. MORETTA CN 53 3

15 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI TO 47 3

16 CN047 ATLETICA POCAPAGLIA CN 37 2

17 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS CN 37 2

18 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE CN 31 2

19 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA TO 20 1

19 CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA CN 20 1

21 TO001 C.U.S. TORINO TO 19 1

22 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE CN 18 1

23 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO TO 14 1

24 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV TO 14 1
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